
Uchwała Nr 5/I/2002 

Rady Miejskiej w Głownie 

Z dnia 22 listopada 2002r. 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Miejskiej w Głownie. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984) 

Rada Miejska w Głownie 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala następujące składy osobowe Stałych Komisji Rady Miejskiej w Głownie: 

 

 

I. Komisja Rewizyjna 

1. Olgierd Wąsowski 

2. Roman Wasilewski 

3. Szymon Mrzygłód 

II. Komisja Spraw Obywatelskich 

1. Dariusz Młynarczyk 

2. Andrzej Florczak 

3. Bartłomiej Prośniak 

4. Szymon Mrzygłód 

5. Anna Lewandowska 

6. Mirosław Godziszewski 

III. Komisja Rozwoju Miasta 

1. Andrzej Florczak 

2. Mirosław Gwóźdź  

3. Mirosław Godziszewski 

4. Tadeusz Łukaszewski 

5. Krzysztof Parol 

6. Bogusław Golczyk 

7. Maciej Lisowski 

8. Andrzej Kotulski 

 

IV. Komisja Oświaty i Zdrowia 

1. Anna Lewandowska 

2. Maciej Lisowski 

3. Mirosław Gwóźdź 

4. Tadeusz Łukaszewski 

5. Roman Wasilewski 

6. Dariusz Młynarczyk 

7. Krzysztof Parol 

8. Bogusław Golczyk 

9. Albert Waśkiewicz 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Głownie. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


